
BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP) 
 
Dosen                   : SAYYID KHAIRUNAS, S.S., M.Pd 
Matakuliah     : (835) LAB. ENGLISH FOR SECRETARY 
SKS                              :  3 
Kelas                             : 21.3A.02 
Jumlah Mahasiswa     : 20 
 
 

Pertemuan 
 

Ruangan 
 

Tanggal 
 

Bahan Kajian 
 

Berita Acara Pengajaran 
 

Kehadiran 

01 F-A1 22 
September 
2023 

Introduction meeting 1 it is nice to meet you Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:34:31 
Keluar: 
09:50:12 

02 F-A1 29 
September 
2023 

Personal 
Information 

meeting 2 personal id Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:00 
Keluar: 
09:54:52 

03 F-A1 6 Oktober 
2023 

The Nationalities meeting 3 nationality Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:34:28 
Keluar: 
09:49:47 

04 F-A1 13 
Oktober 
2023 

The Personality meeting 4 the appearance Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:03 
Keluar: 
09:48:50 



05 F-A1 20 
Oktober 
2023 

The Jobs meeting 5 the jobs Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:10 
Keluar: 
 

 

06 F-A1 27 
Oktober 
2023 

The Travel meeting 6 quiz Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:08 
Keluar: 
09:58:05 

07 F-A1 3 
November 
2023 

Review Material 
Group Discussion 

review meeting 1-6 Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:24 
Keluar: 
10:02:39 

08 F-A1 10 
November 
2023 

(UTS) (UTS) - Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:08 
Keluar: 
09:58:05 

09  
F-A1 

17 
November 
2023 

Business meeting 9 the business Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:59 
Keluar: 
09:45:46 



10 F-A1 1 
Desember 
2023 

Schedules meeting 10 the schedules Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:11 
Keluar: 
09:48:03 

11 F-A1 8 
Desember 
2023 

Weather meeting 11 what’s the weather like? Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:17 
Keluar: 
10:00:36 

12 F-A1 15 
Desember 
2023 

Entertainment meeting 12 your favorite movies Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:17 
Keluar: 
09:45:56 

13 F-A1 22 
Desember 
2023 

Health meeting 13 disease  Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:49 
Keluar: 
09:45:56 
 



14 F-A1 (KP) 3 Januari 
2024 

News The news Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:28 
Keluar: 
09:47:28 

15 F-A1 5 Januari 
2024 

 Review  
 

Review and Quiz Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:17 
Keluar: 
10:00:36 

16 F-A1 12 Januari 
2024 

(UAS) (UAS) - Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:28 
Keluar: 
09:47:28  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRESENSI MAHASISWA KELAS 21.3A.02 

 
NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
21220001 Ismail Abdullah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21220002 Septia Widiya Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220025 Roro Ariya Kusumastuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
21220026 Stepanus Yuru Beli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
21220038 Gita Ramadhini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220095 Annida Rahmania 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 
21220107 Annisa Luthfiah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 
21220117 Panca Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 
21220119 Aprilia 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 8 
21220135 Febrian Taufik Nugraha 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 
21220139 Yessi Olivia Br Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
21220152 Arif Rahman Putra Jaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220164 Wina Listia Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220172 Steven Daniel Weo 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 7 
21220173 Afira Majidah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220186 Naila Putri Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220192 Justiti Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220221 Veronika Yenuari Salea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21220237 Maulana Adzanullah 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 
21220243 Putri Jamilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
# Jumlah Hadir 18 18 20 19 17 17 17 20 16 17 17 16 18 20 20 20 # 



PENILAIAN MAHASISWA KELAS 21.3A.02 
 

NO NIM NAMA NILAI 
ABSEN 

NILAI 
TUGAS 

NILAI 
UTS 

NILAI 
UAS 

TOTAL GRADE 

1 21220001 Ismail Abdullah 0 0 0 0 95 A 

2 21220002 Septia Widiya Ningsih 0 0 0 0 95 A 

3 21220025 Roro Ariya Kusumastuti 0 0 0 0 90 A 

4 21220026 Stepanus Yuru Beli 0 0 0 0 87 A 

5 21220038 Gita Ramadhini 0 0 0 0 95 A 

6 21220095 Annida Rahmania 0 0 0 0 95 A 

7 21220107 Annisa Luthfiah 0 0 0 0 98 A 

8 21220117 Panca Wijaya 0 0 0 0 75 B 

9 21220119 Aprilia 0 0 0 0 30 E 

10 21220135 Febrian Taufik Nugraha 0 0 0 0 75 B 

11 21220139 Yessi Olivia Br Ginting 0 0 0 0 90 A 

12 21220152 Arif Rahman Putra Jaya 0 0 0 0 90 A 

13 21220164 Wina Listia Ningsih 0 0 0 0 75 B 

14 21220172 Steven Daniel Weo 0 0 0 0 45 D 

15 21220173 Afira Majidah 0 0 0 0 90 A 

16 21220186 Naila Putri Azizah 0 0 0 0 98 A 

17 21220192 Justiti Utami 0 0 0 0 90 A 

18 21220221 Veronika Yenuari Salea 0 0 0 0 80 A 

19 21220237 Maulana Adzanullah 0 0 0 0 78 B 

20 21220243 Putri Jamilah 0 0 0 0 90 A 

 


